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Почитувани, 

 

Од усвоената годишна програма на Министерството за култура на Р.С.Македонија, 

наменета за националните установи од областа на културата, според договорот за 

учество во финансирање на годишната програма за работа на НУ Турски театар-Скопје     

од областа на сценскоуметничка дејност, одобрен е буџет cо вкупен износ од  

6.100.000 денари наменети за: 

 

 

1.Програмски активности на установата 

 

Драмска дејност  

„Афифе Жале“ – автор Незихе Араз, режија Владимир Милчин  2.100.000 ден 

„Кројач за дами“ – автор Жорж Фејдо, режија Синиша Евтимов  1.100.000 ден 

„Славна Флоренс“(работен наслов) – Питер Квитлер, режија 

Драгана Милошевски Попова  1.000.000 ден 

„Црни девици“ – автор Феридун Заимоглу, режија Бесфорд Идризи 800.000 ден 

вкупно  5.000.000 ден 

Меѓународна соработка и соработка со УНЕСКО  

Учество со претставата „Три сестри“ на 7. Меѓународен театарски 

фестивал на Балканските земји во Бурса, Турција 500.000 ден 

Учество со претставата „Три сестри“ на 21. Меѓународен театарски 

фестивал на Сабанџи во Адана, Турција 500.000 ден 

вкупно 1.000.000 ден 

Материјални трошоци  

Материјални трошоци за работа на установата 100.000 ден 
ВКУПНО  6.100.000  ден 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


